
 
 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

      РІШЕННЯ 

 12 березня 2020 року                                                                       №33-6/VIІ 
 

Про Програму соціально-економічного  
розвитку Іркліївської сільської об’єднаної  
територіальної  громади  на  2020 рік 
 
      Відповідно до  пункту 22 частини першої  статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державне 
прогнозування та розроблення програми економічного і соціального 
розвитку  України»,  Іркліївська сільська рада  вирішила : 
  
     1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської об’єднаної  територіальної громади на 2020 рік згідно з додатком. 
     2.  Виконавчому комітету сільської ради : 
1) продовжити роботу з уточнення показників соціально-економічного 
розвитку населених пунктів Іркліївської сільської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік ; 
2) при необхідності вносити зміни до основних показників Програми, 
погодивши їх з відповідними комісіями сільської  ради. 
     3. Постійним комісіям сільської ради, виконкому сільської ради, 
підприємствам та організаціям, розташованим на території сільської ради, 
зосередити зусилля на виконанні схваленої  сільською радою Програми 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік. 
      Вжити заходів щодо більш ефективного використання потенціалу 
місцевих підприємств,  розвитку підприємництва, збереження і 
функціонування мережі закладів охорони здоров’я, освіти, культури. 
    4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з ради  з   гуманітарних питань, прав людини, законності, 
депутатської  діяльності, етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський  голова                                                                             І.ПОЇЗДНИК                                                            
  


